
Р Е Ш Е Н И Е   № 3/6
Комиссии Правительства Курганской области 

 по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

2 февраля  2018 года                                                           г. Курган

Обсуждаемый вопрос: 
«Об  утверждении  «Временного  регламента  межведомственного  информационного
взаимодействия в рамках функционирования системы обеспечения вызова экстренных
служб по единому номеру «112» Курганской области на период опытной эксплуатации»»

Доклад:
Кетова  Сергея  Валентиновича-  начальника  Управления  реабилитации  территорий  и
защиты населения Курганской области

Заслушав  доклад   начальника  Управления  реабилитации  территорий  и  защиты
населения Курганской области Кетова С.В.
Комиссия Правительства Курганской  области по  предупреждению и  ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности решила:

1. Временный регламент межведомственного информационного взаимодействия в
рамках функционирования системы обеспечения вызова экстренных служб по единому
номеру  «112»  Курганской  области  на  период  опытной  эксплуатации  утвердить
(Приложение).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  Комиссии  Правительства
Курганской  области  по  предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и
обеспечению  пожарной  безопасности  возложить  на  Управление  реабилитации
территорий и защиты населения Курганской области С.В.)

Первый заместитель Губернатора Курганской 
области, заместитель председателя Комиссии 
Правительства Курганской области по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

В.Г. Сухнев

Секретарь Комиссии Правительства 
Курганской области по предупреждению 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
и обеспечению пожарной безопасности,  
заместитель начальника ГКУ «ЦРОЗН 
Курганской области»              

                                                                                                  В.А. Уразаев


